
 
Uchwała nr 7 /2014 

Senatu Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku 

z dnia 23.01.2014 r. 

w sprawie utworzenia w Uniwersytecie Medycznym w Białymstoku jednostki 

administracyjnej pod nazwą Dział Ekonomiczny 

 

Na podstawie §126 ust. 4 Statutu Uczelni uchwala się co następuje: 

 

§1 

1. Tworzy się jednostkę administracyjną pod nazwą Dział Ekonomiczny, w skład której 

wejdą następujące jednostki administracyjne:  

- Sekcja Rozliczeń, Kosztów i Analiz, 

- Sekcja Inwentaryzacji i Ewidencji Majątku.  

2. Dział Ekonomiczny podporządkowany będzie bezpośrednio Kwestorowi 

Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku. 

 
§2 

Uchwała wchodzi w życie dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Senatu 
Rektor 

 
 

prof. dr hab. Jacek Nikliński 


